
دستور ویژه پلیس برای دستگیری زورگیر شرور
مرد شرور که با ضرب و جرح یک خانم قصد زورگیری از وی را در 
شهر جدید مهرگان استان البرز داشت با دستور ویژه پلیس تحت 

تعقیب قرار گرفت.
 چند روز گذشته انتشار فیلمی از زورگیری و مزاحمت برای یک 
شهروند خانم در یکی از ساختمان های شهر جدید مهرگان 
واکنش های زیادی را در فضای مجازی به دنبال داشت. سرهنگ 
بهرام منصوری، فرمانده انتظامی شهرستان البرز گفت: به  دنبال 
شکایت یک خانم مبنی بر زورگیری و ایراد ضرب و جرح توسط 
فردی مزاحم در یکی از ساختمان های شهر جدید مهرگان، دستور 
ویژه برای شناسایی و دستگیری متهم صادر شد و تیم های مجرب 

پلیس آگاهی وارد عمل شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان البرز با اشاره به انتشار این خبر در 
فضای مجازی بیان کرد: پلیس ضمن اقدام در خصوص تأمین 
امنیت شهروندان، با جدیت برای شناسایی و دستگیری عامل 
این عمل مجرمانه در تلاش است و نتیجه تحقیقات اطلاع رسانی 

شد. خواهد 
 

 سرقت مسلحانه از فوتبالیست خوزستانی
سارقان مسلح، خودرو و تلفن همراه بازیکن تیم فوتبال استقلال 

ملاثانی در اهواز را سرقت کردند.
میلاد پاک پرور، بازیکن سابق فولاد خوزستان و فعلی استقلال 
ملاثانی شامگاه جمعه در حالی که راهی منزل خود در منطقه 
گلستان اهواز بود مورد سرقت مسلحانه قرار گرفت. طبق اظهارات 
وی در صورتجلسه کلانتری اهواز، در این سرقت ۲ سارق با اسلحه 
وینچستر و کلاش او را تهدید و خودرو، دو دستگاه تلفن همراه و 

تمامی مدارک وی را سرقت کردند.
 

 کشف دستگاه سونوگرافی قاچاق در راه آهن کرمان
فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف کالای قاچاق به ارزش ۳۰ 

میلیارد ریال در انبار توشه کرمان خبر داد.
سردار حشمت الله ملکی در تشریح این خبر اظهار داشت: 
مأموران پلیس راه آهن کرمان حین کنترل و بازرسی انبار توشه 
این ایستگاه و کنترل محموله های اداره پست به یک محموله 
ارسالی مشکوک شدند و پس از هماهنگی قضایی نسبت به بررسی 
و بازدید از مرسوله پستی اقدام کردند که مشخص شد یک دستگاه 
سونوگرافی با مارک فیلیپس ساخت کشور امریکا در حال ارسال از 

مبدأ کرمان به تهران بوده است.
فرمانده پلیس راه آهن کشور تصریح کرد: کالای مکشوفه بدون 
پروانه گمرکی از مبادی ذیربط بود و برابر نظر کارشناسان ارزش آن 
۳۰ میلیارد ریال برآورد شد که با هماهنگی مرجع قضایی توقیف و 

پرونده ای تشکیل شد.
  

آتش سوزی پاساژ در ساری با اتصال کابل های برق
اتصال کابل های برق منجر به آتش سوزی در پاساژ سعدی شهر 

ساری و سوختن چهار مغازه شد.
علی دومیرکلایی، رئیس سازمان آتش نشانی ساری گفت: صبح 
شنبه خبر آتش سوزی در پاساژ سعدی شهر ساری به آتش نشانی 
اعلام شد و بلافاصله 4۰ نیروی آتش نشانی به محل آتش سوزی 
اعزام و با تلاش عوامل امدادی موفق به خاموش کردن آتش 

. ند شد
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری ساری تصریح 
کرد: مأموران آتش نشانی توانستند در این عملیات ۲۵ نفر را در 
سلامت کامل به بیرون از پاساژ سعدی منتقل کنند البته این 
حادثه باعث خسارت ۱۰۰ درصدی به چهار فروشگاه و دود گرفتگی 
چندین مغازه دیگر شده است. این آتش سوزی مصدومی نداشته 

و علت این حادثه اتصال خطوط کابل برق بوده است.
 

پاتک پلیس به اراذل اصفهان

۵ نفر از اراذل و اوباش که باعث ناامنی در یکی از محلات شهر 
اصفهان شده بودند در عملیات مأموران پلیس شناسایی و 

شدند. دستگیر 
مسعود طریفی، رئیس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان گفت: در پی تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر ایجاد ناامنی توسط تعدادی از اراذل و اوباش در 

یکی از محلات اصفهان، بلافاصله مأموران در محل حضور یافتند.
وی با بیان اینکه 4 نفر از متهمان از صحنه گریخته  و یک نفر توسط 
مأموران دستگیر شده است، افزود: در بررسی های صورت گرفته 
مشخص شد عده ای از اراذل و اوباش با ضرب و شتم یک شهروند 
و مجروح کردن یک فرد دیگر به وسیله قمه و همچنین تخریب 
شیشه های یک باب مغازه، برای دقایقی این محله را ناامن کردند. 
4 متهم دیگر پرونده که متواری بودند در عملیاتی ضربتی توسط 
مأموران سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی دستگیر شدند. 
آنها پس از مواجهه با مدارک و مستندات ارائه شده به جرم خود 

اعتراف کرده و به مرجع قضایی تحویل داده شدند.
 

 توقیف 32 هزار لیتر سوخت قاچاق

تانکر حامل ۳۲ هزار لیتر گازوئیل قاچاق توسط مأموران انتظامی 
در شهرستان کرج شناسایی و توقیف شد.

سردار حمید هداوند، فرمانده انتظامی استان البرز گفت: مأموران 
پلیس امنیت اقتصادی استان البرز با انجام اقدامات اطلاعاتی از 
انتقال مقدار زیادی سوخت قاچاق توسط یک تانکر به شهر کرج 
مطلع شدند. مأموران انتظامی این تانکر را در بلوار الغدیر شهر 
کرج توقیف کردند که ۳۲ هزار لیتر سوخت قاچاق به ارزش ۱۰ 
میلیارد ریال از آن کشف و یک نفر دستگیر شد و در اختیار مراجع 

قضایی قرار گرفت.

از گوشه و کنار ایران

با شکستن حکم قصاص زوج جوان

گروه حوادث/تحقیقات برای رازگشایی 
از مرگ مردی ناشناس در بزرگراه آزادگان 
تهران در دستور کار تیم جنایی قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، جسد 
این مرد ساعت 4 صبح شنبه 9 دی در کنار 
بزرگراه آزادگان سمت شمال به جنوب 
کشف شد. جسد متعلق به مردی 4۰ 

ساله بود که حدود دو ساعت از مرگ او 
می گذشت. 

در بازرسی از جیب های او نیز مدارکی که 
هویتش را برملا کند بدست نیامد.

در تحقیقات میدانی، شاهدان عنوان کردند 
که مرد جوان را در حال درگیری با شخصی 

دیده اند اما شاهد قتل نبوده اند. 

در بررسی های اولیه متخصصان پزشکی 
قانونی آثار اصابت جسم سخت به سرش 

دیده شد.
به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای 
امور جنایی تهران، جسد مرد جوان برای 
شناسایی هویت و علت اصلی مرگ به 

پزشکی قانونی منتقل شد.

کشف جسد مرد ناشناس در بزرگراه آزادگان

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ۱7 
مرداد سال گذشته همزمان با عاشورای 
-وکیل  حسینی محمودرضا جعفرآقایی 
دادگستری- مقابل چشمان همسر و فرزند 
۵ ساله اش در شاهرود با شلیک گلوله به 

قتل رسید.
 با اعلام موضوع به پلیس و با توجه به 
حساسیت پرونده پیگیری های ویژه آغاز 
شد و اسفند سال گذشته چهار نفر از 
عاملین قتل دستگیر شدند و متهم اصلی 
نیز شهریور امسال با تلاش پلیس استان 

سمنان شناسایی و دستگیر شد.
آبان امسال برای هشت متهم پرونده 
قرار جلب به دادرسی با اتهاماتی از جمله 
مباشرت و معاونت در قتل و کمک به 
خلاصی متهم صادر و در کیفرخواست از 
دادگاه صالح، اشد مجازات برای قاتل و 

معاونان در جرم درخواست شد. 
با صدور کیفرخواست برای متهمان، پرونده 
به دادگاه کیفری استان سمنان فرستاده شد 
و سرانجام پس از محاکمه برای متهم اصلی 

پرونده حکم قصاص صادر شد.
رسول کوهپایه زاده وکیل مدافع خانواده 
مقتول درباره این حکم گفت: شعبه دوم 
دادگاه کیفری یک استان سمنان پس از 
برگزاری جلسات رسیدگی رأی خود را در 
خصوص پرونده موکلم اعلام کرد. بر اساس 
رأی صادره مباشر قتل که به صراحت به 

ارتکاب قتل اقرار کرده، به قصاص محکوم 
شد و در متن دادنامه، اجرای حکم در 
ملأعام و به صورت علنی مورد تأکید قرار 

گرفته است.
وی افزود: فردی که با پرداخت وجه نسبت 
به اجیر کردن باند تبهکار برای به قتل 
رساندن مرحوم جعفرآقایی اقدام کرده 
بود، مطابق قوانین و مقررات به اشد 
مجازات یعنی ۲۵ سال حبس محکوم 

شده است.
 آمر به قتل، پدر موکل سابق جعفرآقایی 
بود که برای جلوگیری از افشای ابعاد 
گسترده پرونده فساد مالی، پولشویی و 
اخلال در نظام اقتصادی دستش به قتل 

آلوده شد.
کوهپایه زاده ادامه داد: در متن دادنامه 
آمده، با توجه به زمان ارتکاب قتل که 
مصادف با عاشورای حسینی بوده و همچنین 
شیوه ارتکاب جرم و محل وقوع آن که از 
جمله مسیرهای اصلی و پرتردد و مسکونی 
شهرستان شاهرود است و وقوع این بزه 
و قساوت مرتکب در ارتکاب آن در انظار 
عمومی که ایجاد رعب و وحشت و جریحه دار 
شدن احساسات مردم را به دنبال داشته، 
بنابراین تقاضای قصاص نفس و اجرای آن 
در ملأعام کرده است و در خصوص معاون 
جرم نیز اشد مجازات یعنی تحمل ۲۵ سال 
حبس را در زندان ایران شهر مورد حکم قرار 

داده است. رأی صادره بدوی است و ظرف 
مهلت قانونی قابل فرجام خواهی است.

کوهپایه زاده از قضات صادرکننده رأی که 
بدون اطاله دادرسی و در نظر گرفتن وجدان 
و اسناد و مدارک و دلایل مطابق قانون انشای 

رأی کرده اند، قدردانی کرد.

قصاص در ملأعام؛ مجازات قاتل وکیل شاهرودی

مقتول

گروه حوادث/ ریزش سنگ 
در ارتفاعات آهار از توابع 
بخش رودبارقصران منجر به 
مرگ یک کوهنورد و زخمی 

شدن سه نفر دیگر شد.
ئیس  ر یفی  شر ل  جما
حمر  ا ل  هلا جمعیت 
ساعت  گفت:  شمیرانات 
پی  ۱۰:۱۵ صبح جمعه در 
اعلام حادثه به مرکز کنترل 
و هماهنگی عملیات هلال 
احمر استان تهران مبنی بر 
ریزش سنگ از کوه در منطقه 
آهار مسیر قله موری پیک، 
یک تیم عملیاتی  بلافاصله 
نجات  و  امداد  پایگاه  ز  ا
کوهستان  دربند شهرستان 
شمیرانات به محل حادثه 
اعزام شد. پس از رسیدن 
به محل  نیروهای عملیاتی 
اولیه،  بی  رزیا ا و  حادثه 
مشخص شد، یک کوهنورد 
۵9 ساله به علت ریزش 
سنگ و برخورد به سرش 
فوت کرده و سه نفر دیگر از 
کوهنوردان نیز از ناحیه سر 
دچار آسیب دیدگی شدید 

شده اند.
کرد:  خاطرنشان  شریفی 
نجاتگران با حضور امدادگران 
محلی پس از انجام اقدامات 
بالین  بر  امدادی  اولیه 
مصدومین و تثبیت فیزیکی، 
یین  پا به  ا  ر مین  و مصد
دادند.  انتقال  ارتفاعات 

جسد مرد کوهنورد نیز پس از 
اقدامات انجام شده تحویل 
پلیس  اورژانس و عوامل 

کوهستان شد.
دبیر  حسنی  کاظم حاج 
وین  قز کوهنوردی  هیأت 
نیز درباره این حادثه گفت: 
ز  ا یکی  ن  حبیبیا حبیب 
ن  یا هنما ا ر و  ن  ا هنورد کو
کوهنوردی  وه  گر قدیمی 
استان در ارتفاعات توچال 
بر اثر برخورد سنگ با سرش، 
جان خود را از دست داد. تیم 
کوهنوردی اوج نوین قزوین 
روز جمعه قصد صعود به 
قله توچال از مسیر شمالی 
و از طرف روستای آهار را 
داشت که ۲ ساعت پس از 
طی مسیر با ریزش و سقوط 
و در  روبه رو شدند  سنگ 
این حادثه اصابت سنگ 
به سر راهنمای گروه، یعنی 
مرحوم حبیب حبیبیان، 
باعث ضربه مغزی و فوت 
وی شد. در این حادثه، سه 
کوهنورد دیگر نیز بر اثر 
اصابت سنگ جراحت های 

جدی برداشته اند.
حاج حسنی این حادثه را از 
طرف جامعه کوهنوردان و 
هیأت کوهنوردی و صعود های 
ورزشی استان قزوین به 
خانواده حبیبیان و جامعه 
کوهنوردان استان قزوین 

گفت. تسلیت 

 مرگ کوهنورد قزوینی
 در حادثه ریزش سنگ
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گروه حوادث-کامران علمدهی/زوج جوان که به اتهام ارتکاب قتل در یک باغ به قصاص 
محکوم شده بودند با نقض حکم از سوی دیوان عالی کشور بار دیگر در شعبه هم عرض 

دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
زمستان سال ۱۳99 زن میانسالی 
با مراجعه به پلیس آگاهی عنوان 
کرد که همسر 47 ساله اش ناپدید 

شده است.
وی در تشریح ماجرا به مأموران 
گفت: همسرم مثل همیشه صبح 
دیروز برای کار از خانه خارج شد 
اما دیگر خبری از او نشد. تلفن 

همراهش هم خاموش است.
پس از این شکایت پلیس ردیابی 
مرد گمشده را در دستور کار قرار 
داد تا اینکه یک هفته بعد مأموران 
جسد وی را در حالی که با پارچه ای 
دور گردنش خفه شده بود، در یکی 
از باغ های حاشیه پرند پیدا کردند.
در ادامه مأموران با بررسی ریز 
مکالمات تلفنی قربانی به مرد جوانی 
که از دوستان مقتول بود، رسیدند 
و آخرین تماس ها هم توسط این 
شخص برقرار شده بود. اما وقتی 
مأموران به سراغ وی رفتند مشخص 
شد وی همزمان با ناپدید شدن 
مقتول به مکان نامعلومی گریخته 
است. تا اینکه شش ماه بعد 
مأموران رد او را پیدا کرده و دریافتند 
وی به تازگی با دختر جوانی به نام 
سمیرا ازدواج کرده است بنابراین 

مرد جوان دستگیر شد.
متهم پس از دستگیری و در همان 
با  قتل  به  اولیه  بازجویی های 
همدستی همسرش سمیرا اعتراف 

. د کر

با تکمیل تحقیقات برای مرد جوان 
به اتهام مباشرت در قتل و برای 
سمیرا به اتهام معاونت در قتل 
کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه چهار دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.

اولین جلسه دادگاه
در ابتدای این جلسه اولیای دم 

درخواست قصاص کردند.
سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: 
بواسطه شوهر خواهرم با مقتول 
آشنا و دوست شده بودم و مدت 
زیادی با او رفت و آمد داشتم. پس از 
آنکه من و سمیرا با هم نامزد کردیم 
روز حادثه قصد داشتیم به باغی در 
پرند برویم که مقتول هم از من 
خواست با ما به باغ بیاید. از آنجا 
که با او دوست بودم و به او اعتماد 
داشتم قبول کردم و سه نفری به باغ 
رفتیم. شب من از باغ بیرون رفتم 
تا غذا بگیرم اما وقتی برگشتم با 
صحنه عجیبی رو به رو شدم. نامزدم 
فریاد می کشید و گریه می کرد. 
فهمیدم مقتول قصد داشته به 
نامزدم تعرض کند. به حدی از این 
موضوع عصبانی شدم که کنترل 
خودم را از دست دادم و سنگی را 
که جلوی پایم بود برداشتم و چند 
ضربه به سرش زدم وقتی  غرق 
خون روی زمین افتاد من و نامزدم 
همان موقع ماشینی گرفتیم و به 
تهران برگشتیم و بسرعت خانه ام را 

هم عوض کردم. چند ماه بعد هم 
من و سمیرا ازدواج کردیم تا اینکه 

بازداشت شدم.
پس از آن سمیرا به جایگاه رفت و 
گفت: من در این جنایت نقشی 
نداشتم. نه او را زدم و نه دخالتی در 
مرگش داشتم. من آن روز از ترس و 
شوکی که به من وارد شده بود فقط 
تماشاگر بودم و به همین خاطر 
اتهام معاونت در قتل را قبول ندارم.
در پایان جلسه قضات برای صدور 
رأی وارد شور شدند و با توجه به 
اظهارنظر کارشناسان پزشکی قانونی 
که علت مرگ را خفگی اعلام کرده 
بودند هر دو متهم را به قصاص 

محکوم کردند.

نقض حکم
پس از صدور حکم متهمان اعتراض 
کردند و پرونده به دیوان عالی کشور 
رفت و قضات دیوان پس از بررسی 
دقیق پرونده حکم قصاص را نقض 
کردند و پرونده برای رسیدگی به 
شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان 

تهران)هم عرض( فرستاده شد.

دومین جلسه دادگاه
در این جلسه اولیای دم بار دیگر 
بر درخواست شان که قصاص بود، 

تأکید کردند.
پس از آن مرد جوان به جایگاه 
رفت و با تکرار اظهاراتش در مراحل 
مختلف بازجویی و جلسه نخست 

عاملان جنایت در باغ پرندعاملان جنایت در باغ پرند
دوباره محاکمه شدنددوباره محاکمه شدند

دادگاه اظهار داشت: من به خاطر 
آنچه در شب حادثه اتفاق افتاد و 
سوءنیت او به نامزدم عصبانی شدم 
و او را با سنگ زدم اما سمیرا در این 
ماجرا دخالتی نداشت. باور کنید 
وقتی ما آنجا را ترک می کردیم او 

زنده بود و نفس می کشید.
قاضی از متهم پرسید: درباره گزارش 
پزشکی قانونی که علت مرگ را 

خفگی اعلام کرده چه توضیحی 
؟ ید ر ا د

متهم جواب داد: نمی دانم چه 
کسی پارچه را دور گردن او پیچیده و 
خفه اش کرده است. اما نه من و نه 
نامزدم چنین کاری انجام نداده ایم.

بعد از آن سمیرا هم به جایگاه رفت 
و بار دیگر اتهام مشارکت در قتل را 
نپذیرفت و گفت: وقتی شوهرم برای 

گرفتن غذا از باغ خارج شد آن مرد 
به سراغم آمد و می خواست آزارم 
دهد. ابتدا از او خواهش کردم تا از 
من فاصله بگیرد اما او توجهی به 
حرف ها و تذکراتم نکرد. در نهایت 
به ناچار با او درگیر شدم تا اینکه 
شوهرم سر رسید و او را با سنگ زد.

در پایان جلسه قضات برای صدور 
رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث/ عامل قتل وکیل دادگستری در شهرستان شاهرود با حکم دادگاه کیفری 
سمنان به قصاص محکوم شد.


